F Gjergji -—Impex SHPK

NIPT-i: L37320002p

Adresa e Selise: Rruga Bulevardi “Skenderbeg” Shkoder
Data e Krijimit: 20.11.2013

Nr. I Regjistrit Tregetar: QKR

Veprimtaria Kryesore: Tregeti

e T

PASQYRAT FIN AN CIARE

VITI 2013

MIKRONJESI'TE
( Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.15)

Pasqyrat financiare jane individuale. W ¢

Pasqyrat financiare jane te shprehura ne lek
Pasgyrat financiare jane te rrumbullakosura deri ne 1 Iek

Periudha Kontabel: Nga: 26/04/2013
Deri: 31/12/2013
Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare: Date 20/03/2014




Mikronjesia : "GJERGJI IMPEX" shpk

Pasqyrat Financiare te Vitit 2013

Periudha 01/01/2013 - 31/12/2013

Periudha Periudha
N r Sheni
. A K T I V E r e Raportuese Para ardhese
I AKTIVET AFATSHKURTRA 1
1 Aktivet monetare 2 485,846 0
P Banka 3 485,846 0
B Arka 4 0 0
2 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 5 18,067 0
>  Kerkesa te arketushme 6 0 0
¥ Te tjera te arketushme (Tatim fitimi) 7 10,000 0
Te tjera te arketushme(Shteti tvsh) 8,067 0
P [nstrumenta te tjera financiare dhe borxhi 8 0 0
»  Debitore te tiere 9 0 0
3 Inventari 10 0 0
P Lendet e para 11 0 0
¥ Prodhim ne proces 12 0 0
P Produkte te gatshme 13 0 0
B Mallra per rishitjie 14 0 0
B Parapagesa per firnizime 15 0 0
B [nveniar I imet 16 0 0
»  Shpenzime te periudhave te arshme 17 0 0
11 AKTIVET AFATGJATA 18 80,666 0
1 Aktive afatgjata materiale 19 40,333 0
B Toka 20 0 0
P  Ndertesa 21 0 0
¥ Makineri dhe paisje 22 0 0
B Mjete transporti 0
B Aktive tjera afat gfata maleriale 23 40,333 0
2 Aktive te tjera afatgjata 24 0 0
Totali Aktiveve| 25 544,246 0




Mikronjesia : "GJERGJI IMPEX" shpk

Pasqyrat Financiare

Periudha 01/01/2013 - 31/12/2013

te Vitit 2013

Periudha Periudha
Nr PASIVET DHE KAPITALI Shenime
Raportuese Para ardhese
I PASIVET AFATSHKURTRA 26
1 Huamarjet 27 0 0
B Overdraflet bankare 28 0 0
B Huamairje afat shkuatra 29 0 0
2 Detyrimet tregetare 30 495,169 0
B Te pagueshme ndaj furnitoreve 31 48,050 0
¥ Te paguesiune ndaj punonjesve 32 38,749 0
»  Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. 33 8,370 0
B Detyrime tatimore per TAP-in 34 0 0
B Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 35 0 0
P Detyrime tatimore per Tvsh-ne 36 0 0
B Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim 37 0 0
»  Tedrejta dhe detyrime ortake 38 400,000 0
P Detyrime doganore 39 0 0
> 40 0 0
1l PASIVET AFATGJATA 41
1 Huat afatgjata 42
» 43
2 Te tjera afatgjata 44
> 45
11 KAPITALI 46 49,077 0
1 Kapitali i Pronarit 47 100,000 0
2 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 48 (50,923) 0
Fitimet e pashperndara 0 0
Rzerva te tjera 0 0
3 Terhegiet ¢ Pronarit 49
Totali Pasiveve | 50 544,246 0
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Mikronjesia : "GIERGII IMPEX " shpk

Pasqyra e te Ardhurave dhe

hpenzimeve

2013

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Periudha 01/01/2013 - 31/12/2013

Nr Pershkrimi i Elementeve SRS i
Raportuese Para ardhese
1 [TE ARDHURAT 0
> 0
> 0
> 0
II ([SHPENZIMET =1+2+3+4+5 50,923
1 |Shpenzime per materiale 0
> /nventar ne celje 0
P Shpenzimet per mallrat e prodhuara 0
> [nventari ne find te vitit 0
2 |Shpenzime personeli 50,923
»  Pagat 43,636
»  Siguracion 7,287
3 |Amortizimi i Aktiveve Afatgjata 0
4 [Te tjera 0
»  Energji uji,fax,telefon,internet 0
»  Shpenzime te qarkullimit te mallit e transportit 0
»  Benzin/Naft/Gaz 0
> Qeraambjenti 0
> Pagesa 300
>  Taksat Doganore e Bashkiake 0
»  Shpenzime administrative,mirembajtje dhe te tjera 2,500
> 0
> 0
5 |Shpenzime financiare 0
b Interesa te paguara dhe komisione bankare 0
> 0
> 0
A |Fitimi para tatimeve (50,923)
> 0
6 |Tatimi mbi fitimin 0
B |Fitimi pas tatimit (50,923)
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“GJERG]I -IMPEX "shpk Shenime Spjeguese

SHENIMET E PASQYRAVE FINANCIARE

Shoqéria  Gjergji - Impex  shpk

Adresa :L.Dobrag¢ , Shkoder
NIPT: 1. 37320002 P
Monedha Leke

Periudha e raportimit viti financiar ~ 21.11.2018 - 31 dhjetor 2018.
Mbyllur me 31.12.2018 te shprehura ne leke.

............

................................................................................................................................................

Permbajtja:

** Politikat kontabel dhe te dhena te pergjishme.
** Shpjegime per zerat e Pasqyrave Financiare.

+* Shenime te tjera spjeguese.

[

Europa Vending shpk” shpk cshte registruar ne prill te vitit 2012 ka patur si objek( veprimtaric ka

shperndarje automatike te pijeve te ngrohta dhe ushqime.

Veprimtaria e shoqerise rregullohet sipas ligjit per shogeite tregetare Ligi Nr. 9901 date 11.01.2008.

Pasqyrat [inanciare jane pergatitur né bazé @ standarteve kombétare (& kontabilitetit, mbi bazen ¢ parimit (¢
malerialitetit. Ato sigurojné njé pasqyrim (& vérteté ¢ & besueshém (¢ pérlormancés, ndryshimeve né pozicionel

[inanciare dhe (& fluksit t¢ parasé.
A-1: Informacion i pergjitshem:
Kuadri Ligjor: Ligji Nr. 9928 Date 29.04.2004 “ Per Kontabilitetin dhe Pasyrat Financiare”.

Kuadri

kontabel i aplikuar: SKK ne Shqiperi konkretisht(SKK 15).

Bazat e pergatities se PF : Tc drejtat dhe detyrimet ¢ konstatuara(SKK 15).

Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin ¢ PF : (SKK 15)

PARIMET E PERGJITHSHME

a)

NJESIA EKONOMIKL RAPORTUESL ka mbajiur ne llogarite ¢ saj akiivet, pasivet dhe transaksionet
ckonomike (e veta.

VIJIMISIA ¢ veprimtarise ckonomike te njesise tone raportuese eshte ¢ siguruar duke mos pasur ne plan
ose nevoje per nderprerjen ¢ aktivitetit te saj.

KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka ;ndersa midis te ardhurave dhe shpenzimeve ka

vetem ne rastet e lejohen nga SKK.




]ERG]I IMPFX "shpk Shemme Sp]eguese

d) KUPTULESHMERIA ¢ Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen ¢ plote per te gene (e qarta dhe (e
kuptueshme per perdorues (e jashtem ge kane njohuri te pergiitshme dhe te myjaltueshme ne fushen e
kontabilitetit.

¢) MATERIALITETI eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare jane hartuar vetem
per zeralmateriale.

) BESULSHMERIA per hartimin ¢ Pasqyrave Financiare eshie e siguruar pasi nuk ka gabime materiale
duke zbatuar parimet ¢ meposhtme:

®  Parimin ¢ paraqitjes me besnikeri.

®  Parimin ¢ perparesise se permbajtjes ckonomike mbi formen ligjore.

*  Parimin e paanshmerise pa asnje influencim te gellimeshem.

" Parimin e maturise pa oplimizem te tepruar dhe pa nen dhe mbivleresim (e gellimshen.
®  Parimin ¢ plotesise duke paragitur nje pamje te vertete ¢ te drejte te PF.

*  Parimine gendrueshmerise per te mod ndryshuar plotikat dhe metodat kontabel.

A-II : Politikat Kontabel:
% Kostoja ¢ mventareve: Metoda e mesatares ponderuar(SKK 4; 15).
% Vleresimi lillestar i AAM : Vieresimi me kosto historike.
% Vleresimi ne vazhdimesi : Kosto minus amortizimin ¢ akumuluar(SKK5; 21)

Shemim: Shogeria nuk ka zhvilluar aktivitet shiie grate vitit 2013. Ka paguar sigurimet shoqerore periudhen

nentor dhjetor 20135, si dhe paradhenie tatirn fitimi,

HARTUILSI ADMIN ISTRATORI
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